
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-128 - Lebka anglického buldoka
Objednací kód: 4007.BC128

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Ačkoli je to malý pes (asi 30 až 38 cm ve stoje) je buldok široký a podsaditý, váží 22 až 25 kilogramů, což udává celkový vzhled velké



stability. Tlusté tělo splývá se širokou hlavou s krátkou mopsí tlamou zakončenou širokým černým nosem. Široká nahoru vytočená spodní
čelist znatelně vyčnívá před horní čelistí. Poddajné chlopně kůže, které visí za spodní čelistí, se nazývají „převislé pysky“ nebo „tlama“.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


